
Flavour + 0.50€

Caramel | Haselnuss | Vanille

Hafermilch + 1.00€

Sahne + 0.50€ | Honig + 0.50€

KAHVE | CAFÉ
Espresso
Doppelter Espresso
Café Crema
Cappuccino
Milch Café
Latte Macchiato
Tasse Café
Pott Café
Hot Schoko
 
Matcha Latte
Turk Mokka

dark | white

2.10
3.20
3.30
3.40
3.50
4.00
2.30
3.10
4.00

5.20
3.20

ÇAY | TEE
Çay - türkischer Tee

Kännchen:
Rooibos Vanille | Waldbeere
Grüner Tee | Pfefferminze
Orancuja | Earl Grey
Weißer Tee | Kräuterharmonie

1.40

4.80

TAZE ÇAY | FRISCHER TEE

Zitrone-Minze mit Honig
Ingwer-Zitrone mit Minze

4.20
4.20

MEYVE SUYU | SÄFTE

Orangensaft
Apfel
Kirsche
Banane
Ananas
Orange
Maracuja
Pfirsich

Frischer Ingwer-Shot

4.40
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20

3.60

0.20 l

frisch gepresst

IÇECEKLER | DRINKS
Aqua Morelli Wasser

Flasche Auga Morelli

Coca-Cola / Zero,
Fanta, Sprite, Mezzo

Fuzetea

Lütt’s Landlust
Schorlen

0.25 | 2.80

0.75 | 6.50

0.20 | 3.20

0.33 | 3.60

0.33 | 3.80

mit und ohne Sprudel

mit und ohne Sprudel

Pfirsich | Zitrone

Apfel, Rhabarber, Holunder

hausgemacht



MENEMEN KAHVALTISI | THE MENEMEN FRÜHSTÜCK
serviert mit reichlich Fladenbrot
mit Weißkäse, Tomaten, Oliven, hausgemachter Marmelade,
Avocado-Creme und Joghurt mit Honig und Pistazien

dazu nach Wahl:
+ Menemen (Rührei mit Zwiebeln, Paprika & Tomaten)

+ Sucuklu Yumurta (Rührei mit Türkischer Paprikawurst)

+ Ispanakli Yumurta (Rührei mit Spinat)

+ Peynirli Yumurta (Rührei mit Weisskäse)

BIR KIŞILIK KAHVALTI TABAĞI | FRÜHSTÜCK FÜR EINE PERSON
auch als vegetarische Variante
Verschiedene Käse,- und Wurstsorten, hausgemachte Dips und Aufstriche,
Gemüse, hausgemachtes Brot

SERPME KAHVALTI | FRÜHSTÜCKSPLATTE ZUM TEILEN

auch als vegetarische Variante
Die Bedeutung von Serpme besteht darin, das Essen zu teilen, welches buchstäblich über den gesamten

Tisch verteilt ist, und dieses Frühstückserlebnis mit Familie, Freunden, Bekannten oder allen, die hungrig

sind, zu genießen. Bitte nehmt euch hierfür genügend Zeit.

Das Serpme bietet euch eine Fülle an Aufstrichen, Beilagen, Käse,- und Wurstsorten; ergänzt durch

besondere Extras. Alles, was ihr für ein sättigendes Erlebnis benötigt, zaubern wir auf den Tisch! 

Serpme kahvalti wird pro Person berechnet und ist nur für mindestens zwei
Personen erhältlich.

Extras:
+ 2.00€ Crossaint

+ 1.00€ Mehrkornbrötchen | Weizenbrötchen

+ 2.00€ Glutenfreies Brötchen

YOĞURT KASESI | JOGHURTBOWL
mit Granola, Honig und frischen Früchten der Saison

THE KAHVALTI | FRÜHSTÜCK

15.90

13.90

16.90 pro Person

Alle Dips & Aufstrichesind hausgemacht!

10.00

Ein Çay pro

Person inklusive!



THE YUMURTA | EIERGREICHTE
serviert mir reichlich Fladenbrot
Menemen
Spiegelei

dazu nach Wahl:
+ 1.00€ Spinat | Pilze | Käse | Weichkäse | Tomaten | Zwiebeln | Paprika

+ 2.00€ Sucuk     + 3.00€ Pastirma

MANAKISH | ARABISCHE PIZZA
Perfekt für den kleinen Hunger oder als Ergänzung zum Frühstück!

Mit Thymian | Mit Käse
Mit Hackfleisch

THE ÖNCE BAŞLANGIÇ | VORSPEISEN
kleine Portionen für Kinder 2.00€ pro Auswahl
Teigröllchen mit Weisskäse | 3 Stk. oder 6 Stk.
Mini Würstchen | 6 Stk.
Taboulé - arabischer Bulgur-Salat
Soğuk başlıyor - Verschiedene Dips, Bulgur, gefüllte Weinblätter und Brot
Humus Teller - mit frischem Brot
Ezme - scharfe türkische Paste

The Çorba | Suppe
serviert mit reichlich Fladenbrot
Türkische Linsensuppe

THE MANTI | GEFÜLLTE NUDELN
traditionell zubereitet mit Soße & wählbaren Extras
Manti gefüllt mit Hackfleisch
Manti gefüllt mit Spinat

dazu wählbar:
Joghurt | Joghurt mit Knoblauch | +1.00€ veganer Joghurt

Extras:
+ 1.00€ Pilze | Käse | Weichkäse | Rucola | Tomaten | Paprika

+ 2.00€ Sucuk    +3.00€ Pastirma 

7.90 Rührei
Omlette4.50

4.50
4.50

Eier aus
der Region

3.00
4.00

4.00 | 7.00
4.00
5.00

13.00
5.00
5.00

6.00

9.50
8.90



MAKARNA YEMEKLERI | PASTA
serviert mit Parmesan und frischem Rucola
Pasta Scampi: Paprika, rote Zwiebeln, Petersilie, Sahne-Tomaten-Sauce
Pasta Hähnchen: Champignons, Paprika und Sahnesauce
Pasta Veggie: Zucchini, Paprika, Aubergine, Champignons,
Sahne-Tomaten-Sauce

THE SALATA | SALAT
Gemischter saisonaler Salat

dazu wählbar:
+ 6.00€ Garnelen | Hähnchenbruststreifen

+ 4.00€ Hirtenkäse oder Mozzarella

+ 4.00€ Falafelbällchen 

Dressing wählbar: 
Joghurt | Granatapfelsirup | Balsamico | Olivenöl | Hausdressing

THE PIDE | TÜRKISCHE PIZZA-SCHIFFCHEN
Kaşarli Pide: Pide mit Käse
Kiymali Pide: Pide mit Hackfleisch
Suçuklu Pide: Pide mit türkischer Knoblauchwurst, Tomatensauce und Käse
Menemen Pide: Pide mit Hähnchenstreifen, Sauce Hollandaise,
Zwiebeln, Paprika, Tomatensauce und Käse
Ispanakli Pide: Pide mit Spinat und Weisskäse
Pastirmali Pide: Pide mit türkischem Schinken und Käse
Karidesli Pide: Pide mit Garnelen und Tomaten
Tonbalik Pide: Pide mit Thunfisch und roten Zwiebeln

16.90
15.90
14.00

9.90

9.90
12.90
12.90
14.90

12.90
15.90
15.90
12.90

Bitte informiere Dich, wenn du von Allergien betroffen bist. Für die Übersichtsliste der Allergene

und Zusatzstoffe kannst du Dich jederzeit bei unserem

Servicepersonal melden!


